+34 972257817

rent@global-immo.net

MARITIM CENTRO. A PRIMERA LINEA DE MAR, EN CORAZON MISMO DE ROSES A TOCAR DE LA PLAYA.

REF. 3390 - HUTG-039208-38  ESFCTU000017019000317155000000000000000000HUTG0392080

Desde 5 OO €/7 noches




Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Ascensor

Parking

Garage

Distancia del mar

Terraza

Balcon

CARACTERISTICAS

Roses

30m



Bafera

Aire acondicionado

Lavavajillas

Horno

Microondas

Cafetera

Lavadora

Secadora

Plancha

Television

EQUIPAMIENTOS

Toallas, sabanas, jab6n y papel higiénico

Equipamiento de cocina

Internet

Muebles de jardin

Tostadora
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R

‘Map data 25 Google, Inst. Geogr. Nacional

Temporada

01/03/2026 - 31/03/2026
01/04/2026 - 30/04/2026
01/05/2026 - 31/05/2026
01/06/2026 - 30/06/2026
01/07/2026 - 31/07/2026
01/08/2026 - 21/08/2026
22/08/2026 - 31/08/2026
01/09/2026 - 11/09/2026
12/09/2026 - 30/09/2026

01/10/2026 - 31/12/2026

UBICACION

PRECIOS

Precio
648 €
792¢€
870 €
996 €
1164 €
1458 €
1248 €
780 €
690 €

600 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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